

dodavatel IČ 11346302 DIČ CZ6111251553 ING. ZDENĚK HANZAL ING. ZDENĚK HANZAL BUDĚJOVICKÁ 520 389 01 VODŇANY peněžní ústav KB Vodňany číslo účtu ► 4157150267/0100		variabilní symbol ► 2020029 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ► =157.843,60 Kč objednávka SML ze dne 5.6.2020 číslo odběratele 01343	
příjemce Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice	odběratel IČ 00251097 DIČ Obec Čičenice Čičenice 79 387 71 Čičenice		

platební podmínky s daní
 datum splatnosti ► 26.08.2020

způsob úhrady převodní příkaz
 datum vystavení dokladu 27.07.2020
 datum uskutečnění plnění 27.07.2020

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Za provedené stavební práce na akci: "Oprava spodní části fasády kaple v Čičenicích", účtujeme Vám dle přiloženého rozpisu:		130449.30	1	130449.30	21%
celkem				130449.30	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	130449.26	27394.34	157843.60	21%

k úhradě 157843.60 Kč

Ing. Zdeněk Hanzal

Projektování a realizace staveb - STAPRO
 Nádražní 896, 389 01 Vodňany
 IČO: 113 46 302 DIČ: CZ6111251553
 tel.: 603 826 947 tel.: 383 383 876

Hanzal

Firma je zapsána u Obecního živn.úřadu MěÚ Vodňany č.j.ZÚ 1/2/205/92 ev.č.330701-13392-01.
 Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlení penále 0,1%.

Počet stran 1
 Vystavil Eva Hanzalová
 Telefon 603826969
 Fax

24/9/2020
Štědrý Miloš

ŠTĚDRÝ MILOŠ
 investiční činnost - stavební dozor
 Aug. Křížka 136/1
 389 01 VODŇANY
 IČO 158 160 28, Mob. 603 480 746
 email: mlstedy1@sozoam.cz

Popis oceněných prací, dodávek a jejich náklady

Strana: 1

Stavba : Oprava spodní části fasády kaple v Čičenicích

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	Hmotnost v tunách	
							Jednot.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Rekapitulace						
		Práce bourací				15 510,8		
		Úpravy povrchů				79 379,5		
		Lešení				2 741,7		
	99801-1001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,402	300,0	1 620,6		
		Nátěry				28 015,0		

		Režie + doprava				127 267,6		
						3 181,7		

		Rekapitulace - celkem bez DPH		2,50		130 449,3		
		DPH 21 %				27 394,3		

		Rekapitulace - celkem včetně DPH		21,00		157 843,6		
		Vodňany 27.7.2020						

Popis oceněných prací , dodávek a jejich náklady

Strana: 2

Stavba : Oprava spodní části fasády kaple v Čičenicích

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství			Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	Hmotnost v tunách	
				4	5	6			7	8
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
		<u>Práce bourací</u>								
1	97803-6191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch 100 % včetně vyškrobání spár	m2	85,00	119,0	10 115,0	0,050	4,250		
2	99700-2611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,25	104,0	442,0				
3	99701-3151	Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v do 6 m	t	4,25	489,0	2 078,3				
4	99701-3501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	4,25	235,0	998,8				
5	99701-3509	Příplatek zkd 1 km (4 km) Rumpold Vodňany	t	17,00	10,4	176,8				
6	99701-3831	Poplatek za uložení - smíšený odpad	t	4,25	400,0	1 700,0				
		Práce bourací - celkem				15 510,8				
		<u>Úpravy povrchů</u>								
1	78382-6605	Ošetření zdív hydrofobizačním prokremelňov. nátěrem	m2	95,00	53,0	5 035,0	0,0001	0,010		
2	62213-1102	Sanační postřík vnějších stěn nanašený síťovité ručně	m2	85,00	45,5	3 867,5	0,005	0,420		
3	62282-1031	Vnější vyrovnávací sanační omítka tl. 20 mm ručně	m2	85,00	275,0	23 375,0	0,016	1,360		
4	62282-1002	Vnější sanační štuková omítka tl.20 mm - ručně	m2	85,00	548,0	46 580,0	0,043	3,613		
5	62999-1001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	45,0	11,6	522,0		*****		
		Úpravy povrchů - celkem				79 379,5		5,402		
1	94910-1111	Pomocné kozové lešení s podlahou v do 1,9 m	m2	57,0	48,1	2 741,7				
		<u>Nátěry</u>								
1	78382-3135	1x penetrační silikonový nátěr štukových omítek	m2	130,00	40,5	5 265,0				
2	78382-7425	2x krycí silikonový nátěr štukových omítek člen. 1 a 2	m2	130,00	175,0	22 750,0				
		Nátěry - celkem				28 015,0				